ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Село Енотаевка»
Енотаевского района
АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

«10» декабря 2021г.                                    						            №162

О внесении изменений в Положение о предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Село Енотаевка», утвержденное Постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» № 58 от 01.04.2019

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001г. №197- ФЗ, а также со статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и в целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО «Село Енотаевка», администрация муниципального образования «Село Енотаевка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положения о предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесённые к должностям Муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Село Енотаевка» (Далее - Положение), утвержденное Постановление администрации муниципального образования «Село Енотаевка» № 58 от 01.04.2019 следующие изменения:
1.1. абзац 4 пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:
«Размер  премии для лиц,  занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Село Енотаевка» за успешное выполнение заданий по итогам года устанавливается в размере до одного денежного содержания по занимаемой должности, решение принимается Главой муниципального образования «Село Енотаевка» по результатам работы, и оформляется распоряжением.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»							                             В.В. Котлов